a
IPRESPEC ^ funnuttA MUNKtfAi at

5A0 PEDROINSTITUTO nf, PORVlOfiNCIA 006 RflHVlDORi?»
oc &AO WiDito 003 cnteNtes-MA

'  30^*115 6MM0010Í DOS CRENTES
OCTMoiwaBMo^nwai ]

Ofício n° 007/2023

São Pedro dos Crentes — MA, 13 de fevereiro de 2023.

A Senhora

Girlean de Souza Jorge

Diretora Presidente

Neste

Dirijo-me, respeitosamente à presença de vossa Senhoria para solicitar AUTORIZAÇÃO à

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal para efetuar os procedimentos

necessários à Contratação de profissional especializado para prestação dos serviços de

Consultoria e Assessoria Jurídica Especializada cm Regimes Próprios de Previdência Sociai,

conduzida de acordo às legislações, normas e procedimentos pertinentes em vigor, cm

especial, dc conformidade com o art. 3'"-A da Lei n° 8.904/1994 (Estatuto da OAB), com

redação dada pela Lei Federal n° 14.039/2020, em conformidade com especificações em anexo.

Certo da aquiescência e compreensão de vossa Senhoria para o exposto acolho do ensejo

para renovar meus protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

fíl(Z/P nj Ld OaScí yy? é’’^

Tassyo Alexandre de Sousa Nascimento

Diretor Administrativo e Financeiro

rC

Av. Canaã s/n Centro - São Pedro dos Crentes/MA

Mtt«i/nnu nmKirki ot

iNgrmnro on P^svi&»»^ctA oo« s6iwiCKaftK%
CMC «Ao l»ttDRO ooo CIU:KTBS>«4A

CNrj- OTi4n»M<>3^ OOS CRENTBS
i m■'òtptfffftoyi ,>row7g»^4f,'

Descrição QtdeUNID V. UNiT V. TOTAL

ite,Ti

Cúntrataçâo de profissional especializado
para prestação dos serviços de Consultoria
e Assessoria Jurídica Especializada em
Regimes Próprios de Previdência Social,
conduzida de acordo às legislações, normas
e procedimentos pertinentes em vigor, em
especial, de conformidade com o art. 3”-A
da Lei n° 8,904/1994 (Estatuto da OAB),
com redação dada pela Lei Federal n°
14.039/2020

parcelas 101

Av. Canaã s/n Centro-São Pedro dos Crentes/MA